PHÒNG GD& ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN HỒNG PHONG

Số: 03/TB-MN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Đông Triều, ngày 01  tháng 10 năm 2018

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 10/2018

* Trọng tâm công tác tháng 10 /2018

- Tổ chức hội nghị cán bộ -Viên chức- lao động đầu năm;

- Thực hiện tốt công tác chăm sóc – Giáo dục trẻ;

- Phát động phong trào thi đua - Ký cam kết thi đua

- Tổ chức dự giờ đánh giá giáo viên, nhân viên;

- Kiểm tra nội bộ trường học;

- Kiểm tra công tác Phòng chống dịch bệnh chân tay miệng, cúm , ho…

Lịch cụ thể

Ngày  Nội dung công tác Người thực

hiện

1-31/10
- Thực hiện tốt công tác chăm sóc –

Giáo dục trẻ theo TGB, TKB

CB, GV, NV

5-10
- Tổ chức hội nghị CB-VC-LĐ Đoàn CT

8-12

-Dự giờ đánh giá chất lượng của giáo viên

nhân viên.

-  Giáo viên dự thi về soạn giáo án Elelinh

 BGH

9-10/10
- Kiểm tra các bếp ăn bán trú KT VSATTP BGH

   Y tế trường

3-4/10
Kiểm tra VS công tác phòng chống dịch bệnh

chân tay miệng, cúm, ho

BGH

12/25 Kiểm tra nội bộ trường học Ban KT nội bộ

31/10
- Họp hội đồng trường nhận xét đánh giá kết

quả thực hiện nhiệm vụ công tác tháng 10 .

BGH-Tổ trưởng

Nơi nhận:

CB, GV, NV

   - Lưu: VP

HIỆU TRƯỞNG

Lương Thị Kim Oanh

		2018-11-29T15:28:11+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hồng Phong<mnlehongphong@dongrtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-11-29T15:28:37+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hồng Phong<mnlehongphong@dongrtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!